Montgat a data de signatura electrònica 

ANNEX 1. PRESSUPOST INDICATIU 

El contracte mixt es formalitzarà per una previsió anual ,per al manteniment integral i l’execució de 

les noves escomese de la xarxa de clavegueram de Montgat, per un import de licitació  de 

137.157,42 €, (IVA INCLÓS) - (CENT TRENTA-SET MIL CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB  QUARANTA-DOS 

CÈNTIMS), que hauria de garantir la continuïtat del sistema, la sistematització en les connexions a la 

xarxa dels particulars, i el bon funcionament general de la xarxa. Els amidaments del present 

pressupost són orientatius i subjects a qualsevol variació en més o menys.

[...]

• Manteniment preventiu 

• Manteniment correctiu 

• Gestió de suport 

• Projectes i obres. Fons de reposició 

• Execució de noves escomeses 

PRESSUPOST ANUAL MANTENIMENT 

El pressupost annual del manteniment preventiu I correctiu de la xarxa de clavegueram és de 108.742,49 € 

(IVA inclós) - (CENT VUIT MIL SET-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB  QUARANTA-NOU CÈNTIMS). 

Càlcul escomeses particulars 

S’han agafat les dades de les escomeses realitzades entre abril de 2023 I maig de 2025 (24 mesos), per tal de 

poder tenir un import mig per escomesa i una estimació de les unitats de les  escomeses anuals a realitzar. 

Import annual total (Iva inclós) 

El pressupost annual per l’execució de les noves escomeses dela xarxa de clavegueram és de 28.414,93 € 

(IVA inclós) - (VINT-I-VUIT MIL QUATRE-CENTS CATORZE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS) 

PRESSUPOST DEL CONTRACTE MIXT DE LA XARXA DE CLAVEGUERAM 

La previsió del pressupost anual del contracte mixt de manteniment I les noves escomeses de la xarxa de 

clavegueram ,és de 137.157,42 €, (IVA INCLÓS) - (CENT TRENTA-SET MIL CENT CINQUANTA-SET EUROS 

AMB  QUARANTA-DOS CÈNTIMS). 

ANNEX 2. PREUS UNITARIS 

- Inspecció de xarxa no visitable amb perxa des de pous de registre de la xarxa, amb l’objectiu de 

revisar l’estat de sediments de les canonades. Inclou la perxa telescópica, la il·luminació, zoom de la